[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

INDICAÇÃO Nº.  38
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/3/2025
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Zeladoria e Serviços, MÁRCIO ROBERTO DOS SANTOS, a necessidade de realizar a pintura de faixa de pedestre na Rua João Morato da Conceição, nas proximidades da esquina com a Rua Ângelo Milanesi, próximo a Igreja Nossa Senhora Menina, na Vila Maria. Considerando que a faixa já existia e após o recape ela não foi repintada, trazendo insegurança, principalmente aos idosos, pessoas com mobilidade reduzida, com deficiência e crianças.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de março de 2025.
Vereador Autor CARLOS TRIGO
MDB
ACT/mcpr
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br